

# Waysmos Denmark Holding ApS

Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Company reg. no. 38 77 42 47

## Annual report

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2024.

---

**Henrik Juul Hansen**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

## Company information

---

<b>The company</b>	Waysmos Denmark Holding ApS Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	Company reg. no. 38 77 42 47
	Domicile: Denmark
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Executive board</b>	Yu Bohong Xu Xiaodan Wang Yidan
<b>Auditors</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Parent company</b>	Shanghai Waysmos Fine Chemical Co. Ltd
<b>Subsidiary</b>	G W Sprinkler A/S, Kastanievej 15, 5620 Glamsbjerg

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are to own investments in other companies and related companies.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax totals DKK 7,709,477 against DKK 4.515.281 last year. Management considers the next profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-26.935</b>	<b>-25.830</b>
Income from investments in group enterprises	7.746.428	4.546.333
1 Other financial expenses	-15.956	-11.008
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>7.703.537</b>	<b>4.509.495</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	5.940	5.786
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>7.709.477</b>	<b>4.515.281</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	7.746.428	4.546.333
Allocated from retained earnings	-36.951	-31.052
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>7.709.477</b>	<b>4.515.281</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Investments in group enterprises	43.914.559	36.168.131
Total investments	43.914.559	36.168.131
<b>Total non-current assets</b>	<b>43.914.559</b>	<b>36.168.131</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	0	235.896
Receivable corporate tax	348.484	0
Tax receivables from group enterprises	2.557.456	1.528.120
Other receivables	0	82.912
Total receivables	2.905.940	1.846.928
Cash and cash equivalents	132.995	52.643
<b>Total current assets</b>	<b>3.038.935</b>	<b>1.899.571</b>
<b>Total assets</b>	<b>46.953.494</b>	<b>38.067.702</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	23.894.215	23.894.215
Reserve for net revaluation according to the equity method	21.746.946	14.000.518
Retained earnings	<u>-256.316</u>	<u>-219.365</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>45.384.845</u></b>	<b><u>37.675.368</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	1.568.649	50.000
Income tax payable	<u>0</u>	<u>342.334</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.568.649</u>	<u>392.334</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.568.649</u></b>	<b><u>392.334</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>46.953.494</u></b>	 <b><u>38.067.702</u></b>

#### 4 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for net revaluation according to the equity method</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	23.894.215	9.454.185	-188.313	33.160.087
Share of results	0	4.546.333	-31.052	4.515.281
Equity 1 January 2023	23.894.215	14.000.518	-219.365	37.675.368
Share of results	0	7.746.428	-36.951	7.709.477
	<b>23.894.215</b>	<b>21.746.946</b>	<b>-256.316</b>	<b>45.384.845</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
<b>1. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	15.956	11.008
	<b>15.956</b>	<b>11.008</b>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	-5.940	-5.786
	<b>-5.940</b>	<b>-5.786</b>
<b>3. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	22.167.613	22.167.613
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>22.167.613</b>	<b>22.167.613</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	19.835.162	14.121.900
Results for the year before goodwill amortisation	8.913.357	5.713.262
<b>Revaluations 31 December 2023</b>	<b>28.748.519</b>	<b>19.835.162</b>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2023	-5.834.644	-4.667.715
Amortisation of goodwill for the year	-1.166.929	-1.166.929
<b>Depreciation on goodwill 31 December 2023</b>	<b>-7.001.573</b>	<b>-5.834.644</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>43.914.559</b>	<b>36.168.131</b>
The item includes goodwill with an amount of	4.667.715	5.834.644

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Waysmos Denmark Holding ApS
G W Sprinkler A/S, Kastanievej 15, 5620 Glamsbjerg	100 %	39.246.844	8.913.357	43.914.559

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
